РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

______________ 2005 года                   №_____                      ст. Кривянская

О принятии Устава муниципального образования  «Кривянское сельское поселение»

В соответствии со статьями 28, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Кривянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Кривянское сельское поселение» (приложение).

2. Направить настоящее решение и Устав муниципального образования «Кривянское сельское поселение» Главе Кривянского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.

3. Обнародовать настоящее решение и Устав муниципального образования «Кривянское сельское поселение» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кривянского

сельского поселения                                             В.А.Большаков